
II nabór do programu ''Partnerstwo dla książki''

2017-03-29

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego ogłosił II nabór do programu „Partnerstwo dla książki” na

rok 2017. Wnioski można składać do 31 marca 2017 r.

Program służy finansowaniu czterech rodzajów zadań:

1. prowadzeniu szkoleń dla bibliotekarzy zatrudnionych w bibliotekach publicznych;

2. prowadzeniu działań animujących czytelnictwo w bibliotekach publicznych;

3. prowadzeniu szkoleń dotyczących podniesienia kwalifikacji księgarzy;

4. promocji księgarń stacjonarnych i prowadzenia przez nie działań animujących

czytelnictwo.

Program ma charakter pilotażowy, a jego dalszy rozwój zależy od wyników pierwszej edycji.

Rodzaje kwalifikujących się zadań:

Zadanie nr 1 – prowadzenie szkoleń dla bibliotekarzy zatrudnionych w bibliotekach

publicznych;

Zadanie nr 2 – prowadzenie działań animujących czytelnictwo w bibliotekach

publicznych;

Zadanie nr 3 – prowadzenie szkoleń dotyczących podniesienia kwalifikacji księgarzy;

Zadanie nr 4 – promocja księgarń stacjonarnych i prowadzenie przez nie działań

animujących czytelnictwo.

Organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o wsparcie w ramach zadania nr 3 – prowadzenie

szkoleń dotyczących podniesienia kwalifikacji księgarzy. Ponadto, podczas oceny wniosków w 

zadaniu nr 2 – prowadzenie działań animujących czytelnictwo w bibliotekach publicznych

preferowane będą zadania, w przypadku których wnioskodawcy (tj. biblioteki publiczne będące

samodzielnymi samorządowymi instytucjami kultury lub samorządowe instytucje kultury, w

skład których wchodzą biblioteki publiczne) zadeklarują podjęcie współpracy i zawarcie umowy

partnerskiej z co najmniej jedną organizacja pozarządową. W ramach zadania nr 4 –promocja

księgarń stacjonarnych i prowadzenie przez nie działań animujących czytelnictwo o wsparcie

mogą wnioskować podmioty prowadzące działalność gospodarczą (mogą one także ubiegać się

o dofinansowanie w zadaniu nr 3).

Z programu wyłączono zadania dofinansowane w innych programach ministra oraz w

programach objętych finansowaniem ze środków budżetu państwa realizowanych przez

państwowe instytucje kultury jako zadanie własne.

Jeden wnioskodawca może złożyć maksymalnie 4 wnioski w programie, z zastrzeżeniem, iż w

przypadku przeprowadzenia II naboru do limitu wniosków złożonych w programie nie są

wliczane wnioski odrzucone w I naborze z uwagi na błędy formalne.

Zadanie będzie realizowane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2017.

Przewidywany budżet programu wynosi 5 100 000 PLN, w tym:



przewidywana kwota wydatków w etapie konkursowym: 4 500 000 PLN;

kwota zarezerwowana dla zadań rozpatrywanych w etapie odwoławczym: 600 000 PLN.

Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi – w zależności od rodzaju zadania – od 5 000

PLN lub 15 000 PLN do 50 000 PLN, a maksymalny poziom dotacji w budżecie zadania – do

80%.

Termin składania wniosków upływa 31 marca 2017 r.

Więcej informacji o programie można znaleźć na stronie internetowej: 

http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finanse/programy-ministra/programy-mkidn-2017

/partnerstwo-dla-ksiazki.php
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